
sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2018 

 
 
CONTRATADO: PEDRO ALEXANDRE ALMEIDA NUNES 
 
CNPJ: nº 25.336.911/0001-15 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em instalação, desinstalação, 
manutenção e higienização preventiva, incluindo reposição de peças de ar 
condicionados na forma do Anexo I – Termo de Referência do Edital. 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 
SECRETARIAS:  005- Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

                             006 – Secretaria Municipal de Educação Cultura 

                             010 -   Secretaria Municipal de  Infra Estrutura e Serviços Públicos 

      014 – Secretaria  Municipal de Desenvolvimento Agrícola, Econômico             
 e Meio Ambiente 

UNIDADE:  05-07-010-014 

AÇÃO: 2079-2015-2084-2086 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00.0 – Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

                                               3.3.9.0.30.00   –  Material de Consumo 

FONTE DE RECURSO: 00-01-04-19-42 

VIGÊNCIA: 07 de junho de 2018 a 07 de junho de 2019. 
 
VALOR TOTAL: R$ 28.500,00 (Vinte e oito mil e quinhentos reais). 

 
AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93 /10.520/2002 
 
LICITAÇÃO: Pregão Presencial  nº 011/2018 
 
DATA DO CONTRATO: 07/06/2018. 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 07 de junho de 2018. 
 
 
 

Crispina das Graças P. Soares 
                                           Responsável Pelas Publicações    

            

   

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C37A68E41689CA5E98AF6AD5597618A6



sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2018 

 
 
CONTRATADO: PEDRO ALEXANDRE ALMEIDA NUNES 
 
CNPJ: nº 25.336.911/0001-15 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em instalação, desinstalação, 
manutenção e higienização preventiva, incluindo reposição de peças de ar 
condicionados na forma do Anexo I – Termo de Referência do Edital. 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 
SECRETARIA: 008 – Secretaria Municipal de Saúde 

UNIDADE:  09  

AÇÃO: 2069 - 2018 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00.0 – Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

                                               3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo 

FONTE DE RECURSO: 02-14 

VIGÊNCIA: 07 de junho de 2018 a 07 de junho de 2019. 
 
VALOR TOTAL: R$ 20.610,00 (Vinte e mil, seiscentos e dez reais). 

 
AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93 /10.520/2002 
 
LICITAÇÃO: Pregão Presencial  nº 011/2018 
 
DATA DO CONTRATO: 07/06/2018. 
 
 

Teodoro Sampaio - Ba, 07 de junho de 2018. 
 
 
 

Crispina das Graças P. Soares 
                                           Responsável Pelas Publicações    

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C37A68E41689CA5E98AF6AD5597618A6



sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2018 

 
 
CONTRATADO: PEDRO ALEXANDRE ALMEIDA NUNES 
 
CNPJ: nº 25.336.911/0001-15 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em instalação, desinstalação, 
manutenção e higienização preventiva, incluindo reposição de peças de ar 
condicionados na forma do Anexo I – Termo de Referência do Edital. 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 
SECRETARIA: 011- Secretaria Municipal de Assistência Social 

UNIDADE:  011 

AÇÃO: 2081 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00.0 – Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

                                               3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo 

FONTE DE RECURSO: 00 

VIGÊNCIA: 07 de junho de 2018 a 07 de junho de 2019. 
 
VALOR TOTAL: R$ 5.696,00 (Cinco mil seiscentos e noventa e seis reais). 

 
AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93 /10.520/2002 
 
LICITAÇÃO: Pregão Presencial  nº 011/2018 
 
DATA DO CONTRATO: 07/06/2018. 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 07 de junho de 2018. 
 
 
 

Crispina das Graças P. Soares 
                                           Responsável Pelas Publicações    

  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C37A68E41689CA5E98AF6AD5597618A6


		2018-06-15T15:12:47-0300




